

Yeni sistemle nüfus sayımı başladı

Sayım günü eve kapanma dönemi tarihe karışacak

● ANKARA - DÜNYA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından hazırlanan "Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi" diğer bir deyişle "eve kapanmadan yeni nüfus sayımı" hizmete girdi. Yeni sistemi tanıtan Devlet Bakanı Beşir Atalay, numaralama işlemleri tamamlanan Nevşehir, Kırşehir, Niğde, Aksaray, Çankırı ve Sinop illerinde, nüfus tespit çalışmalarının fiilen başladığını açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu'nda (TÜİK), "Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi" konusunda basın toplantısı düzenleyen Atalay, Nüfus Kanunu'nun ilkbaharda yenilendiğini, ağustosta da numaralama işlemlerinin başlatıldığını hatırlattı. Bundan sonraki aşamanın, numaralama işleminin bitiren illerde nüfus tespit çalışmalarına başlanması olduğunu anlatan Atalay, bu kapsamda numaralama işlemlerini tamamlayan Nevşehir, Niğde, Kırşehir, Aksaray, Çankırı ve Sinop illerinde nüfus tespit çalışmalarına fiilen başladığını bildirdi.

Numaralama 2007 ortası bitecek

Bakan Atalay, nüfus tespit çalışmalarının, en geç 2007 yılı Haziran ayı sonuna kadar tamamlanacağını bildirdi. Gazetecilerin "İstanbul, İzmir gibi büyük şehirlerdeki kayıt sistemi, belirtilen tarihte bitirilebilecek mi" şeklindeki sorusuna karşılık Atalay, tüm illerin yetişeceğini, Ankara, İstanbul ve İzmir gibi büyük şehirlerde belki sadece numaralandırmada gecikme olabileceğini ama süreçte bir kesikliğin olmayacağını söyledi. Bakan Atalay, vatandaşın artık tüm işlemlerini, ye-

Nüfus cüzdanını cezasız alma imkanı

Devlet Bakanı Beşir Atalay, ocak ayından itibaren tüm illerde nüfus tespit işlemlerinin başlamış olacağını açıkladı. İlk olarak, sisteme kayıt için mutlaka TC kimlik numarası gerektiğini belirten Atalay, kimlik numarasını bilmeyenlerin anketörler eve gelmeden bunu öğrenmelerini istedi. Atalay, nüfus cüzdanı olmayan vatandaşların bu çalışmaların yapıldığı döneme mahsus olmak üzere, hiçbir ceza ödemeden nüfus cüzdanı alabileceklerini de açıkladı.

ni kayıt sistemine bildirdiği adresle yapacağını ifade ederken, başka yere taşınıldığında, en geç 1 ay içinde yeni adresin bildirilmesi, kaydettirilmesi gerektiğini söyledi.

Atalay, çalışmanın sadece bir sokağa çıkma yasağı uygulaması olmadan nüfus sayımı olmadığını belirterek, "Bu çalışmayla, şimdiye kadar ülkemizde özlemi çekilen yeni bir idari kayıt sistemi kurulmakta" dedi. Bu konuda örnekler de veren Atalay, örneğin, hangi mahallenin gelecekte ne kadar okula ihtiyacı olacağını o mahallede yaşayan çocuk profiline bakılarak önceden planlanabileceğini, seçmen listelerini oluşturmak için ayrı bir çabaya gerek kalmayacağını vurguladı. Atalay, sistemin TÜİK tarafından kurulduktan sonra İçişleri Bakanlığı'na devredileceğini de sözlerine ekledi.